[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2014г.

№ 506
«О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 12.05.2012 №286 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению договора социального найма помещения муниципального жилищного фонда социального использования»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением от 15.07.2014 №3527-4-04/9, выданным Управлением законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области, руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по изменению договора социального найма помещения муниципального жилищного фонда социального использования, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 12.05.2012 №286 (далее – административный регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац 8 пункта 2.6.1 административного регламента исключить.
1.2. Пункт 2.7. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- действующий договор социального найма жилого помещения».

1.3. Пункт 2.9. административного регламента изложить в новой редакции:

«2.9. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги

являются:
- письменное заявление заявителя об отказе в предоставлении муниципальной  услуги».
1.4. Пункт 2.11. административного регламента изложить в новой редакции:
«2.11. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги: не предусмотрены».

1.5. В Приложении №1 к административному регламенту после слова «Главе» слово «администрации» исключить.
2. Обеспечить опубликование настоящего Постановления в районной газете «Трудовая правда», размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет, направление в Управление по обеспечению деятельности мировых судей и ведению Регистра муниципальных правовых актов Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков